
Krajský svaz JUDA 
MS KO ČSTV
Vítkovická 3083/1

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava www.msksju.cz

Vás zve na
Školení trenérů III. třídy a cvičitelů judo

Datum konání: 4.-6.1.2019 1.část, 2.část + zkoušky: Bude upřesněno v průběhu konání akce.

Místo konání: Budova TJ  Ostrava, Ostrava,Varenská 40a.

Čas setkání: Pátek 4.1. v 16.30 slezeme se u vrátnice. Bude jen teorie a místo bude určeno.

Sobota 5.1.2019, 9:00 – 23:00, střídání teorie s praxí na tatami

Neděle 6.1.2019, 9:00 – 22:00, střídání teorie s praxí

Podmínky: 2.kyu. 18 let, platná licence na rok 2018-2019, zaplacení poplatku. V případě nesplnění 

podmínek věku a kyu, je možno absolvovat školení a zkouška bude potvrzena až po 

splnění podmínek. Pro zájemce o tr.3.tř je podmínkou 3.kyu a 17 let.

Je nutný aktivní nácvik v kimonu!!!

Poplatek: Dle rozhodnutí MSKSJu  je to 1000,-Kč na účet MSKSJu do 2.1. 2019. Cvičitelé hradí 

500,-Kč a účastní se jen programu pátek a sobota. Úhrada na místě je možná jen po 

předchozí domluvě. V případě neúčasti poplatek propadá ve prospěch MSKSJu. 

V případě požadavku o úhradu na místě bude poplatek pořadován na oddílu žadatele i 

v případě neúčasti.

S sebou: kimono, platný průkaz judo, psací potřeby, sešit.

Vedoucí školení: Radislav Borbély, 724 394 957, borbely@seznam.cz

Pro absolvován kurzu je nutné se aktivně zúčastnit po všechny dny. Sobota, neděle začátek v 9.00, ukončení 
cca 22.00 po oba dny. U všech účastníků se již předpokládá dostatečná znalost technik 5.-3.kyu. Cvičitelé juda 
jen 5.kyu.

KAŽDÝ DALŠÍ ZÁJEMCE SE MŮŽE PŘIHLÁSIT NA ADRESE
http://www.msksju.cz/index.php?id=6

Číslo účtu MSKSJu: 290 034 4131/2010
Prosím zadat jméno a příjmení, kurz trenérů 3.třídy/cvičitelů a oddíl.

Radislav Borbély, předseda TMK MSKSJu Schválil: Klára Štefániková, předseda MSKSJu

mailto:borbely@seznam.cz
http://www.msksju.cz/

